
ZARZĄDZENIE NR 43/2020 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 z późn.zm.), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. 
poz.869 z późn.zm.) oraz § 6 pkt 3 Uchwały Nr XI/99/2019 Rady Gminy w Skórczu z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się dochody budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 21 650 598,08 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 18 102,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 21 621 598,08 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 29 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 24 510 597,58 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę  18 102,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 20 554 235,58 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  3 956 362,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w  planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  na 2020 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

Id: C9E1E372-1674-49ED-9F4A-907C92BC678B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

9 124,00 0,00 15 395,00 24 519,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 224,00 0,00 15 395,00 23 619,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 224,00 0,00 15 395,00 23 619,00 

801   Oświata i wychowanie 253 424,00 0,00 2 707,00 256 131,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

113 595,00 0,00 0,00 113 595,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 96 279,00 0,00 2 707,00 98 986,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

96 279,00 0,00 2 707,00 98 986,00 

bieżące razem: 21 603 496,08 0,00 18 102,00 21 621 598,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

113 595,00 0,00 0,00 113 595,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 632 496,08 0,00 18 102,00 21 650 598,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

113 595,00 0,00 0,00 113 595,00 

Id: C9E1E372-1674-49ED-9F4A-907C92BC678B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 92 700,00 0,00 92 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 000,00 0,00 24 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 123,00 123,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -123,00 9 877,00 

750   Administracja publiczna 2 474 216,00 0,00 2 474 216,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 844 358,00 35 000,00 1 879 358,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 300,00 -8 200,00 79 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 16 000,00 28 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 058,00 -2 800,00 52 258,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 149 000,00 30 000,00 179 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 430,00 -35 000,00 32 430,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -20 000,00 15 000,00 
 75095  Pozostała działalność 71 200,00 0,00 71 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 -400,00 4 200,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

9 124,00 15 395,00 24 519,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 224,00 15 395,00 23 619,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 12 700,00 12 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 245,00 1 506,00 3 751,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606,00 272,00 878,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

67,00 27,00 94,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 236,00 560,00 1 796,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 020,00 988,00 4 008,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 -358,00 392,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  300,00 -300,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 117 900,00 -3 400,00 114 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 112 900,00 -3 400,00 109 500,00 
  4810 Rezerwy 112 900,00 -3 400,00 109 500,00 

801   Oświata i wychowanie 6 965 678,00 2 707,00 6 968 385,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 688 731,00 2 707,00 691 438,00 
  4260 Zakup energii 3 240,00 2 707,00 5 947,00 

852   Pomoc społeczna 1 219 609,00 0,00 1 219 609,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  500,00 -200,00 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 443 495,00 0,00 443 495,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 -300,00 11 700,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 0,00 300,00 300,00 
926   Kultura fizyczna 37 800,00 3 400,00 41 200,00 

 92601  Obiekty sportowe 11 800,00 12 400,00 24 200,00 

Id: C9E1E372-1674-49ED-9F4A-907C92BC678B. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 800,00 -4 600,00 7 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 550,00 16 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 450,00 450,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 26 000,00 -9 000,00 17 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Razem: 24 492 495,58 18 102,00 24 510 597,58 

Id: C9E1E372-1674-49ED-9F4A-907C92BC678B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

Dochody 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

9 124,00 15 395,00 24 519,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 224,00 15 395,00 23 619,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 224,00 15 395,00 23 619,00 

Razem: 7 330 505,08 15 395,00 7 345 900,08 

Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

9 124,00 15 395,00 24 519,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 224,00 15 395,00 23 619,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 12 700,00 12 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 245,00 1 506,00 3 751,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606,00 272,00 878,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

67,00 27,00 94,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 236,00 560,00 1 796,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 020,00 988,00 4 008,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 -358,00 392,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  300,00 -300,00 0,00 

Razem: 7 330 505,08 15 395,00 7 345 900,08 

Id: C9E1E372-1674-49ED-9F4A-907C92BC678B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 43/2020 Wójta Gminy Skórcz z dnia 26 czerwca 2020 roku w sprawie zmian
w budżecie gminy Skórcz na 2020 rok.

1. Na podstwie pism z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Wydział Finansów i Budżetu nr FB-
I.3111.68.2020.BW z dnia 8 czerwca 2020 roku i Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Gdańsku Nr
DGD-802/9/20 z dnia 23 czerwca 2020 r. oraz Nr DGD-802-10/20 z dnia 23 czerwca 2020 r. zwiększa się
plan dotacji celowej w:

- dz.751, rozdz.75107 § 2010 o kwotę 15 395,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku,

- dz.801, rozdz.80103 § 2030 o kwotę 2 707,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie
wychowania przedszkolnego w 2020 roku.

2. Zmniejsza się rezerwę o kwotę 3 400,00 zł i dotyczy:

- rezerwy ogólnej na nieprzewidziane wydatki w wysokości 3 400,00 zł ( zakup zadaszeń stadionowych,
barierek ochronnych - boisko sportowe w m.Wielki Bukowiec)),

3. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: C9E1E372-1674-49ED-9F4A-907C92BC678B. Podpisany Strona 1




